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PaiisiMOex aynanabiK MocmuxaThiHbH 2024 xeumrs 30 sxerrokcanmarsl Ne 36-194 "
Paiisimbex aynanbHbIH 2025-2027 KeU1AapFa apHAIFAH ayJaHABIK OF0HKETi Typajis"
IIenIiMiHe e3repicTep eHri3y Typalbl

Anmatsl 06bIckl PaifbiMOeKk aymaHIbIK MacauXaTbiHbIH 2025 KbpUTFbl 8 TaMbIzgarsl Ne 46-
244 mennmi
PaiipimOex aynannpik Macauxars! IHELTT:

1. PaitpiMOek ayaHIbIK MocIUXaThiHbIH "PaiibiMOek aymanbsiHbiH 2025-2027 xbuiiapra
apHanran Oromketi Typaisl" 2024 xbutrbl 30 sxentokcanmarsl Ne 36-194 (HopmaTuTik
KYKBIKTBIK aKTiaepAl MeMIIeKeTTiK Tipkey Ti3umiMminge Ne 206 379 TipkenreH) menrimiHe
KeJIeCl e3repicTep eHrI3UICIH:

KOPCETIITeH MICIIMHIH 1-TapMarsl )KaHa peaKiusaaa OasHIaIChIH:

"1. xipictep 5 675 392 MbIH TEHI'€, OHBIH 1IIIHJIE:

caibIKTHIK TyciMaep 1 761 156 mbiH TeHTe;

CaJIBIKTHIK eMec Tycimaep 24 778 MbIH TEHTE;

HET13r1 KaluTajabl caTy1aH TyCKeH Tycimaep 2 680 MbIH TeHre;

TpaHcdepTTep Tycimaepi 3 886 778 MbIH TeHTe;

2) wbiFbiHAAp 6 473 492 MbIH TEHreE;

3) Taza GroxeTTiK Kpeautrey 106 294 MBbIH TeHre, OHBIH 1TTIH/IE:

OroKeTTIK KpeauTTep 228 056 MbIH TEHTE;

OrOKeTTIK KpeautTepai etey 121 762 MbIH TeHTe;

4) KapKbl aKTUBTEPIMEH omeparusiiap OobiHIIa caabao 0 TeHre, OHBIH 1IIH/E:

KapKbUTBIK aKTUBTEP/Ii caThi any 0 TeHre;

MEMJIEKETTIH Kap>Kbl aKTUBTEPIH caTyJlaH TyceTiH TyciMaep 0 TeHre;

5) GrokeT TammbUIbIFbI (poduiuTi) (-) 936 176 MbIH TEHrE;

6) OI0/KET TaNIIBUIBIFBIH Kap>KbUTaHABIPY (TpodumuTin naitnanany) 936 176 MbIH TeHre,
OHBIH 1IIIHJIE:

KapbI3aap tycimaepi 975 326 MbIH TeHTe;

Kapbiaapasl etey 128 089 MbIH TeHTE;

OIOJIKET KapaXKaThIHBIH NaljaaHbUIaThIH KaAbIKTaphl 88 939 MbIH TeHre.".

2. Kepcetinren memiMHiIH 1-KOCBIMIIIACHI OCHI MICIIIMHIH KOCBIMIIIAChIHA COMKEC JKaHa
penakiusaa oasHIaIChIH.

3. Ochl memriMHIH OpBIHAATYbIH Oakbliay PalbiMOCKk aymaHABIK MOCIUXATTHIH "
KeprinikTi 031H-031 0ackapy, OHOHKET, IIAFbIH JKOHE OpTa KOCIMKEPIIKTI JaMBITYy, TYPHU3M,
MHHOBAIIMSUIBIK JaMy, ©HEPKACIN, KYPBUIBIC, KOJIK, KOMMYHHUKAIIUs, SHEPIreTHKA, TYPFBIH
YH-KOMMYHAJBIK IIapyallblIbIK, aybUIMIAPYalIbUIBIFEI KOHE KEP KaTbIHACTApbIH PETTEY,



KOpIIaFaH OpTaHbl KOpFay, TaOMFU pecypcTapibl TUIMJI TMaifanany >KeHIHIEeT!" TypaKThl
KOMHUCCHSICBHIHA KYKTEIICIH.

4. Ocwl mremiM 2025 bu1ablH 1| KaHTapbIHAH OacTar KOJIJIAHBICKA CHTI31Ie/I.
AynaHIbIK MOCIIUXAT TOPAFachl Mycupbaes C.
PaiibiMOCK aymaHIBIK MOCITHXATHIHBIH
2025 xpUIrel 8 TaMbI3garel Ne 46-244
HIeHIiMiHe KOCBIMIIIA

PaiipiMOek aymaHIBIK MOCTHUXATHIHBIH

2024 xpurret 30 xenroxkcanmars! "

PaitpiMbex aynansiabiH 2025-2027

JKbUIIApFa apHaJIFaH ayaaHIbIK O HKETI
Typainsl" Ne 36-194 mentimine 1-

KOCBIMIIIA
2025 x®UTFa apHaFaH ayAaHIBIK GI0IKeT
CanaTbl
ChIHBII Cowmacsl
. (MBIH
Tmxi ceIHBIT
TEHTE)
ATaysl
.. 5 675
I. Kipicrep 302
1 CalbIKTBIK TYCIMJIE 76l
KTBIK TYCIMACD 156
01 TaObIc caIBIFBI 920 837
| KopmopatuBtik TadbIC 181342
CaJIBIFbI
2 JKeke TabBIC CaIbIFBI 739 495
03 OJIEYMETTIK CaJIbIK 767 223
1 OJIeyMETTIK CaJbIK 767 223
04 Mennrikke caJblHATHIH 25 000
CaJbIKTap
| Mytikke CcaJbIHATHIH 25 000
CaIIBIKTap
Tayapnapra, xKyMbICTapra
05 JKOHE KBI3METTEP 21 898
KOpCETyre CablHATHIH
1K1 caJbIKTap
2 Axmzaep 2100
Taburu >xoHe Oacka
3 pecypcTapasl 16 748

naijanaHFaHel  YIIiH
TYCETiH TyciMep

Kacinkepuik jxoHe kaciOn
4 KbI3MeTTi okyprisreni 3 050
YILIH aJbIHATHIH aJbIM

07 backa na canbiktap 20



08
2

01
3

01

03
4

02

OYHKINOHAIIBIK TOTI

Kimi dyHkmums
BrompkerTik Oarmapnama oKkimmrici

barnapnama

Backa na canbikrap 20

3aHABIK MaHBI3BL Oap
OpeKeTTep/i KacaraHbI

)koHe (HeMmece) OoFaH
YoKiJeTTIiri Oap
MeMJIEKeTTiK opranmap 26 178
HEeMece J1aya3bIMIBI
agamaap KyxarTap

OepreHi YIIiH aabIHATHIH
MIHJETTI TeaeMIep

MemMiekeTTik 0ax 26 178
CasbIKTBIK eMec TyciMaep 24 778

MeMitekeTTiK MEHIITIKTEH

.. 24 778
TYCETiH KipicTep
MeMiekeTTiK OroIKETTEH
Oepinren kpeautrrep 24 778

OoiibIHIIA ChIfaKbLIap

Herisri xanurangsl
caTygaH  TYCeTiH 2 680
Tycimuep
MeMaekeTTik
MeKeMesepre OeKiTireH
MEMJICKETTIK MYJIKTI
cary

1 680

MeMeKkeTTiK
MeKeMesepre OeKiTireH
MEMIIEKETTIK MYJIIKTi
cary

1 680

Kepni KOHE
MaTEpHaNIbIK €MeC 1 000
AKTUBTEPi caTy

XKepni cary 1 000
Tpancheprrepain 3 886
TyciMaepi 778
MeMaekeTTik

OackapyasliH korapel 3 886
TYpFaH oprasaapelHaH 778
TYCeTiH TpaHchepTTep

OOJNBICTBIK OrOmKeTTeH 3 886
TYCETiH TpaHchepTTep 778

ATtaysl



II. IlIsireiHmap




01

112
001
122
001
003
113
459
003

JKannel cumarrarsl
MEMJIEKETTIK
KbI3METTEP

MeMIIeKeTTiK
GacKapyIbIH JKaIIbI
(hyHKIHUSITAPBIH
OPBIHIANTHIH OKIJII
, aTKapyIlIbl >KOHE
Gacka opranaap

Aynan (0OJBICTHIK
MaHBI3BI Oap Kaiya)
MOCIIMXATHIHBIH
anmapaThl

AynaH (0OJBICTBHIK
MaHBI3bI Oap Kana)
MOCIMXATBIHBIH
KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]
KbI3METTEP

AynaH (0OJIBICTBIK
MaHBI3BI Oap Kaia)
OKIMIHIH armapaTsl

Aynan (0OJBICTHIK
MaHbI3BI Oap Kaiyia)
OKIMIHIH KBLI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]
KbI3METTEP

MeMIIeKeTTIiK
OpTaHHBIH KYpHAeli
HIBIFBICTAPBI

TeMmenri TypraH
GromxeTTepre
OcepineTiH
HBICaHaJbI
aFBIMJaFbl
TpaHchepTTep

KapKpUbIK KbI3MET

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHBI3BI
0ap KaJaHBIH)
SKOHOMHUKA IKOHE
KapoKbl OeiMi

CaislK camy
MaKcaTbhIHIa
MYJIKTI Oaranaybl

KYprizy

473
492

736
755

675
164

56
639

56
639

618
526

290
259

68
000

260
267

3
654

654

510



02

010
467

040
459

001
122

Kexkemenennipy,
KOMMYHaJIJIBIK
MEHIIIKTI Oackapy,
KeKeIeneHaipyaeH 3
Kedinri kei3mer 144
JKOHE  OCBIFaH
OaifaHBICTH
Jaynapasl peTTey

JKanmmel cunmarTarsl

e3re e 57
MEMIEKETTIK 937
KBI3METTEP
AynaHHBIH (
0O0JIBICTBIK MaHBI3BI

500

6ap KaJaHBIH)
KYPBUIBIC 06JTiMi

MeMIIeKeTTiK
opraHJapabiH
00BeKTINIepiH
JTAMBITY

500

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHbI3bEI 57
ba aJaHbl

P K H) 437
JKOHOMHMKA KOHE
KapoKbl 0eTiMi

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHBI3BI
0ap KaJaHBIH)
SKOHOMUKAJIBIK,
casiCaTTHIH
KaIBIITACTBIPY MEH
JaMBITY,

MEMJIEKETTIK
57

xKocmapiay, 437

OIOJDKETTIK aTKapy
JKOHE KOMMYHAJIJIBIK
MEHIIIriH 0ackapy
CallachlHIAFbI
MEMIIEKETTIK
cascaTThl ICKe
achIpy JKOHIHJETI
KBI3METTEP

75
278

29
755

Kopransic

OcKepHr MYKTaX/aap

AynaH (0OJBICTBHIK 9
MaHBI3LI Oap Kaja
HEIShI Oap Kand) oo
OKIMIHIH amnmapaThl
Kanmerra Oipaeit
OCKepH MIiHICTTI



03

005

122
006
007
485
021

aTKkapy 29
meHOepiHmeri 755
ic-mmapanap
TeTeHnme
s
A 523
KYMBICTapP Bl
YHBIMIIACTBIPY

AynaH (0OJIBICTBIK
MaHBI3BI Oap Kaua)
OKIMIHIH armapaTsl

Aynan (0OJBICTHIK
MaHBI3BI Oap Kaiya)
ayYKBbIMBIHIaFbI
TOTEHIIE 1
JKarpannapablg
aJABIH ay J>KoHE
OJIap.IBI )KOIO

AynaHabIK (
KaJaJbIK)
ayKbIMIaFel Jana
OpTTEpiHiH,
coHpal-akK
MEMJICKETTIK OpTKE
Kapcel KbI3mer 45
oprasnapsl 522
KYpBUIMaraH eji
MEKeHAepae
OpTTEpAIH aJIbIH

aJxy >KOHE OJapabl
COHJIIPY JKOHIHIeT1
ic-mrapanap

Koramapik ToprTitm,
Kayincismik,
KYKBIKTBIK, COT,
KBUIMBICTBIK-aTKapy
KBI3METI

28
834

KoramasIk TopTin
KOHE Kayimcizmik 28
canachklH/arbl Oacka 834
Jia KbI3METTep

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHBI3BI

6ap kamanblH) 28
Konaymbuiap keuiri 834
’KOHE aBTOMOOMIIb

Ko Iape! Oemimi

Enni mexennmepne

J)KOJI  KO3Fajbichl 28
Kayimnci3iria 834
KaMTaMackI3 eTy



06

451
005
2
451
004
006
007

OJNeyMETTIK KeMek 513
JKoHE oneyMerTik 115
KaMCBI3IaHABIPY

OJNEeYMETTIK 115
KaMCBI3JIaHABIPY 859

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHBI3BI

6ap KajaHBIH) 115
JKYMBICTICH KaMTy 259
JKOHE OJICYMETTIK

Garnapiamanap
OemiMi
MeMIIeKeTTiK 115
aTayJsbl QJICYMETTIK 259
KOMEK
OJIEYMETTIK KOMEK 243
¥ 461

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHbI3EI
S

ap KaJaHBIH) 245

KYMBICTICH KaM?y 461
KOHE OJIEYMETTIK
Oarmapiiamaiap

Oeimi

AYBUIIBIK JKepiiepae
TYPAaThIH JCHCAYJIBIK
cakray, OutiM Oepy,
QIIEYMETTIK
KaMTaMachl3 €Ty,
MOJICHUET, CIIOPT
JKoHe BeTepuHap 35
MaMaHJapbiHa OTHIH 388
caThlll  allyFa
Kazakcran
PecrryOimkachIiHBIH
3aHHaMachlHA

colikec oleyMeTTiK
KOMEK KOpCceTy

TyprbIH yiire kemex 1
KOpCETy 798

JKeprimikri exinerti
opraHaapIblH

menriMi  OoMEIHIIA
MYKTax 21
azaMaTTapAblH 960
JKeKeJereH
TONTapbIHA

QJIEyMETTIK KOMEK

YiineH TopOueneHin
OKBITBIIATHIH
MyTeneKkTiri Oap



451

010

014

017

Oamamap bl 2
MaTepuaiblK 831
KaMTaMackI3 eTy

MyKTax

azaMmarrapra yige 92
QNeyMETTIK KeMek 292
KepceTy

OHaNTyAbIH JXKEKe
OarnmapiamachiHa
colikec MYKTax
MYTrenekTiri  6ap
ajamaap bl
MPOTE3IIK-OPTOIIE
USIIBIK ~ KOMEK,
CYP/IOTEXHHUKAJIBIK
Kypannap,
TU(IIOTEXHUKAJIBIK
Kypannjap,
CaHATOPUN-KYPOPTT
BIK  eMjely,
MIHIETTI 91
TUTHUEHAJIBIK 192
KypajlJgapMeH
KaMTaMachl3 €Ty,
apHayJbl
KYpINm-Typy
Kypajjaapbl, Xeke
KOMEKIIIHIH JKOHE
ecty OoWbIHIIA
MyTelneKTiri 0Oap
ajlamiapra KOJIMeH
KOpPCETETiH Tl
MaMaHBIHbIH
KbI3METTEepi MEH
KaMTaMachl3 eTy

OJEYMETTIK KOMEK

JKOHE OJIEYMETTIK 151

KaMTaMachl3 €T
Y795

cajiaJlapbIH1aFbl

e3re Jie KbI3MEeTTep

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHbI3bI

0ap KaJaHBIH) 146
JKYMBICTIEH KaMTy 795
KOHE QJIEYMETTIK
Oarmapiiamainap

Oeimi

Keprimikri
JICHTeHIe XaJIbIK
YIIIH QJIEyMETTIK
Garmapnamanap/ st
JKYMBICIICH KAMTY/IbI
KaMTaMach3 €TYyAl



07

001

011

028

050

487

094

icke  acelpy
CallaChIHIAFbI
MEMJIEKETTIiK
cascaTThl  iCKe
achIpy JKOHIHICTI
KbI3METTEP

XKopremakpuiapsl
JKoHe Oacka Ja
QIIeYMETTIiK
TeJIeMJIep/i ecentey
, TOJIEY MEH JKETKi3y
OoHBIHIIA
KBI3METTEPre aKbl
Teney

Kym xepcery
HeMece Kyl
KepceTy Kaymi
caljapblHaH KWBIH
JKarFJainapra Ttan
OoxraH Toyekenaep
TOOBIHIAFBI
azaMaapra
KbI3METTEP

Kazakcran
PecnryGuxacsinga
MYreJeKTiri 0ap
ajaMaapAblH
KYKBIKTapblH
KaMTaMachl3 eTyre
XKOHE eMip cypy
carachblH XKakcapTy

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHBI3BI
0ap KaJaHBIH)
TYpPFBH
YH-KOMMYHaJIJIBIK
IapyanibUIbIK YKOHE
TYPFBIH yi
WHCITEKIUSCHI
Oeimi

OJICYMETTIK KOMEK
pETiHIE TYPFIH Yii
cepruduKaTTapHIH
Gepy

TypfblH
YH-KOMMYHaJJIBIK
IapyalbUIbIK

TypfrbeiH yi
IapyanIbUIBIFbI

69
321

1
589

795

10
090

000

000

093
575

297
639



467

003

004

098

487

001

003

113

AynaHHBIH (1
OOJIBICTBIK MaHBI3BI 077
O6ap kanauelH) 744
KYpBUTBIC 06ITiMi

KommyHanask
TYPFBIH yi
KODPBIHBIH TYPFBIH
YiiiH xo0aay KoHe
(memece) caiy,
PEKOHCTPYKIUSIAY

608

HmxeHepitik-koMmy
HUKaIUSJIBIK
nHGpaKypeuTEIMABEL 30
Kobamnay, mameiTy 382
)koHe (Hemece)
JKalIacTeIpy

KoMmmyHanabik
TYPFBIH yi
KOPBIHBIH TYPFBIH
YHIIepiH caThil ary

1
046
754

AynaHHBIH (
OOJIBICTHIK MaHBI3EI
0ap KaJaHBIH)
TYPFBH
YH-KOMMYHaJIJIBIK
IapyanibUIbIK )KOHE
TYPFBIH yi
HHCIEKIIHSICHI
Oeimi

219
895

TypfbiH
YH-KOMMYHaJIBIK
NIAPYaIIbUIBIK KOHE
TYpPFBIH YH KOpEI
calacwslHIA
JKePriTiKTi ACHrenae
MEMJICKETTIK
cascaTThl  iCKe
aceIpy OOMBIHIIIA

30
121

MeMIeKeTTiK
OpTaHHBIH Kypaemi
IIBIFBICTAPbI

543

TemeHTi TyYpFaH
OromKxeTTepre
OepinmeTiH 111
HBICAHAJIbI 231
aFbBIM/IaF bl
TpaHchepTTep

KommyHangsik 258
[IapyanIbUIbIK 436
AynaHHBIH (
OOJIBICTHIK MaHBI3bI



487
058
3
487
025
030
08
1
457
003
2
457

0ap KaJaHBIH)
TYPFHH
YH-KOMMYHAaJIIBIK
[IapYaIIbUIBIK JKOHE
TYpPFBIH yi
HHCHEKIUACHI
Oemimi

Enni mexennepneri
CyMEH >KaOIbIKTay
KOHE Ccy Oypy

JKYHenepiH JaMbITy

Ennmi-mexennepai
KOPKEUTY

AynaHHBIH (

OOJIBICTBIK MaHBI3BI
0ap KaJaHBIH)
TYpPFBIH
YH-KOMMYHAaJIJIBIK
[IapyaIIbUIbIK JKOHE
TYPFBIH yi
MHCTEKIUSCHI
Gemnimi

Enni mexennepaeri
Kelienepai
KAPBIKTAHBIPY

Enmi mexenmepmi
abaTTaHABIPY KOHE
KOraJIaHabIpy

Monenuer, cnopr,
TYpU3M  JKOHE
aKmapaTTHIK
KEHICTIK

Monenuet
caJlachIHIarbl
KBI3MET

AynaHHBIH (

OOJIBICTHIK MaHbI3EI
0ap KaJaHBIH)
MOJICHHET, TUIIEPIi
JaMbITy, JeHE
HIBIHBIKTBIPY JKOHE
cropt Gesimi

MSHGHI/I-HGM&HHC
JKYMBICBIH KOJIAay

Cropt

AynaHHBIH (

OOJIBICTBIK MaHbI3bI
0ap KaJaHBIH)
MOJICHUET, TUTACPIl
IaMBITy, JCHE

258
436

258
436

537
500

537
500

350
000

187
500

599
539

324
737

324
737

324
737

67
980



008

009

010

457

006

007

456

002

467

HIBIHBIKTBIPY KOHE 67
cropT OeiMi 980

¥ATTBIK  KOoHE

62

OyKapajiblK CHOpT 424

TYPJIEPiH JaMBITy

AynaHIBIK (
OOJIBICTBIK MaHBI3HI
6ap KalambIK)
JIEHTrelJ1e CIIOPTTHIK
JKaphICTap OTKI3y

654

OpTYpai cHmopT
TypJiepi OoifbIHIIIA
aynaH (OOJBICTBIK
MaHBI3BI Oap Kaiya)
KypaMma
KOMaHJanapbiHbiy 1
MYWIeNnepiH 902
JNaiiplHAay JKoHE
OJIaP/IBIH OOJIBICTBIK
CHOpPT
KapbICTAPbIHA
KaTBICYBI

AKNapaTThIK 143
KEHICTIK 757

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHbI3bI
0ap KaJaHBIH)

. . 119
MOJICHHUET, TUIIepi

779
JlaMbITy, J€HE

IIBIHBIKTEIPY JKOHE
cropt Oeimi

AynaHIBIK (
KaJalbIK) 118
KiTanxaHanapasie 477
JKYMBIC iCTeYi

MemiekeTTiK Tl
)xoHe Kazakcran
XaJbIKTapBbIHBIH
Oacka na TLLIEpiH
JIAMBITY

302

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHbI3BI 2 1
Oap KanaHbIH) imki 637
cascat Oeimi

MemnekeTTik
aKmapaTThIK cascaT 21
KYprizy xeHingeri 637
KBI3METTEP

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHbI3EI



10

075
457

001
456

001

0ap KaJaHBIH) 2
KYPBUTBIC 06ITiMi 341

balinansic 2
JKEJIIepiH cary 341

Moanenuer, cnopr,
TYpU3M  JKOHE
aKMapaTThIK
KEHICTIKTI
YHUBIMIACTHIPY
JKOHIHZET1 e3re e
KBI3METTEP

63
065

AyIaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHBI3BI
0ap KaJaHBIH)
MOZICHHET, TIIEP ¢ oo
OAMBITy, JICHE
LIBIHBIKTBIPY JKOHE

cnopt Geimi

Keprimikri

JIGHrelIe MOJICHHET,
TUIAEpai JaMBITY,
JICHE UIBIHBIKTBIPY
JKOHE  CHOpT 24
cajachelHIa 959
MEMIIEKETTIK
casgcaTThl ICKe
acelpy JKOHIHZETi
KBI3METTEP

AylaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHbI3BI 38
6ap xanmaspH) imki 106
cascar Oemimi

Keprimikri
JIeHrelie aKmapar,
MEMJIEKETTUITIKTI
HBIFAUTY JKOHE
azaMaTTapJblH
QIIeyMETTIiK
CeHIMIIIITIH

38

106
KaJbIITaCTBIPY

cajacelHIa
MEMIIEKETTIK
casgcaTThl ICKe
acelpy JKeHiHZeTi
KBI3METTEP

Aybui, cy, opMmaH,
O0andblK
apyambUTBIFBL,
epeKIe KOPFalIaThlH
TabuFu aymakTap,
KOpIIaFaH OPTaHBI
JKQHE KaHyapJiap



462
001
463
001
006

JIYHHECIH Kopray, 89
JKep KarbiHacTapel 110

Aysn 33
HiapyalbUIbIFbL 184
AynaHHBIH (

OOJIBICTBIK MaHBI3BI 33
Oap xananbIH) aybsur 184
[IaPYaIIbUTBIFBI

Keprimikri

JleHrenae aybll
[IapyamnrbIIbIF Bl
cajlaChIHAAaFbl 33
MEMIIEKETTIK 184
cascaTThl iCKe
acelpy JKeHIHeri
KBI3METTEp

32

K
€p KaTbIHACTAPbL 743

AynaHHBIH (
0OJIBICTBIK MaHbI3bI
0ap KajaHbIH) K€

p K H) XKep 743
KaThIHACTapbl
Gerimi

AynaH (OOJBICTHIK
MaHBI3H Oap Kaiya)
ayMarblHAA JKEp

KaThIHACTAPBIH
peTTey 23
cajgachIHIAFbI 675
MEMIICKETTIK

casicaTThl  iCKe
acelpy JKeHiHZeTi
KBI3METTEP

AynannapablH,
OOJIBICTHIK MaHBI3HI
O6ap, ayIoaHIBIK
MaHBI3BI  Oap
KaJjalap/blH,
KCHTTEP/iH,
ayBIIapIBIH,
AyBIIIBIK
OKPYTTEPIiH
nreKapachlH
Oenriney KesiHzae
JKYPTi3iUIeTIH Kepre
OpHAJIACTEIPY

068

Aysi, cy, opMaH,
0aldbBlK
apyaulblIbIFEI,
KOpLIaraH OpTaHbI
KOpFay JoHE XKep
KaTBIHACTapBhI



11

459

099
467

001

017
468

001

cajlaceIHAarel Oacka 23
J1a KbI3METTEP 183

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHBI3bI
0ap KaJaHBIH)
JKOHOMHUKA IKOHE
Kap>Kbl Oemimi

23
183

Mawmannapra
QIIEYMETTIK KOJay
KepceTy KeHIHJeTi
mapanxapasl  icke
aceIpy

183

OHepkaciIl, coyJIerT,
Kajla Kypbulbichl 44
JKoHEe Kypbuibic 475
KBI3METI

Coyner, Kana
KYPBUIBICHL KOHE

. 475
KYPBLIBIC KbI3METI1

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHBI3BI 27
6ap kamaneiH) 493
KYpBUIBIC Oetimi

Keprimikri
JIEHTrel1e KypbUIbIC,
CoyJIeT XoHE Kaja

KYPBLIBICBI 26
CajaachbIHIAarbl

. 781
MEMIEKETTIK

casicaTThl  iCKe
acelpy JKeHIHZeTi
KBI3METTEP

MemiekeTTik
opraHHblH Kypaem 712
IBIFBICTAPBI

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHBI3BI
0ap KaJaHBIH)
COyJIeT JKOHE Kaia
KYPBUIBICH OeITiMi

16
982

Keprimikri
JeHTrelae coyner
JKoHE Kala
KYPBLIBICHI
cajaachIHIAFBI
MEMIIEKETTIK

16
982

casicaTThl  iCKe
acelpy JKOHIHJCTI
KBI3METTEP



12

13

485

469

001

003

023

045

Kenik JKoHE 1
KOMMYHHKaIIUA 114
434
1
ABtomMoOMIIb Komiri 114
434
AynaHHBIH (

OOJIBICTBIK MaHbI3bI
0ap KajaHBIH)
JKOJAyIbUIap KeJIiri
JKOHE aBTOMOOWIIB
KO Iape! Oemimi

114
434

Keprimikri

neHrenae
JKOJAyIbUIap KeJIiri
’KOHE aBTOMOOMIIb
JKOJZapsl 19
caljlacbIHIarbl 602
MEMIIEKETTIK

casgcaTThl ICKe

aceIpy JKOHIHJETI
KBI3METTEP

MemnekeTTik
OpTaHHBIH KYpAesi
IIBIFBICTAPbI

800

ABTOMOOHIB
JKOJIJapbIHBIH 490
KyMbpIc icteyiHn 389
KaMTaMachI3 €Ty

AyIaHIbIK MaHBI3bI
O6ap aBTOMOOWIB
KOJIIapbIH  JKOHE

. . 602
enJIi-MeKeHAeP/IiH 643
KellleJepiH Kypaeni
JKOHE  opramia
KOHJICY
Backana 379

Katap 878
Kacinkepiix
KLI;MeTen KoJaay )8
K O H

.. 064
09CEKEIIECTIKTI
Kopray
AynaHHBIH (

OOJIBICTBIK MaHBI3BI 28
0ap KaJaHBIH) 064
KocimKeprik Oemimi

Keprimikri
JeHrelnae
KOCIIKEPIIIKTI
JaMBITY



14

001

004
459

012
485

052
459

cajachlHIAaFbl 27
MEMIIEKETTIK 524
casgcaTThl ICKe
acelpy JKeHIHZeTi
KBI3METTEP

MemiekeTTik
OpraHHBIH Kyprem 540
MIBIFBICTAPbI

backana 351
Kanap 814
AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHbI3EI 16
0ap KaJaHBIH) 599

SKOHOMHKA IKJHE
KapoKbl OeiMi

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHBI3BI

6ap kamaneiH) 36
KEPTrimiKTi 599
aTKapyuIbl

OpTaHbIHBIH pe3epBi

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHBI3BI

0ap KaJaHBIH) 315
JKoJayIpuap kemiri 215
J)KOHE aBTOMOOHIIb
JKOJITaphI

"Aysut-En Geciri"”
K0OacH
meHOepinme
ayBUIOBIK €M1l
MEKeHAepaeri
QJICYMETTIK JKOHE
WHXEHEPIiK
UHQPaKYPBLUTBIM
OoMbBIHIIA

315
215

ic-Tmapanmapsl icke
aceIpy

Bopeimka keizmer 104

KOpCeTy 512
Boprimka xe3mer 104
KepceTy 512
AynaHHBIH (
giHBICTL;K ;\/IaHLI)SBI 104
P KalaHBIH 510

9KOHOMHKA JKOHE
KapoKbl 0eTiMi

Keprimikri
aTKapyIbl

OpraHIapIbIH
00JIBICTBIK



15

10

021

459

006

024

038

Ol0AXKeTTeH 104
KapbI3gap OOMbIHINA 512
ChIMaKbpLIap MEH

e3re Jie TeIeMIepIi
Tesey OolbIHIIA
OOpBIIIbIHA KBI3MET
KepceTy

693

Tpancdeprrep 986

693

Tpancdeprrep 986
AynaHHBIH (

26HLICTBIK 1\2}1:51)31)1 693

ap KaJaHbIH 986

SKOHOMHKA JKJHE
Kap>Kbl Oemimi

[TaiinananpuiMaraH (
TOJBIK
naiinananpuiMaran) 16
HBICaHaIk 747
Tpancheprrepai
Kaltapy

3aHHaAMaHBI
e3repTyre
OaiIaHBICTHI

JKOFapel TYpFaH

6}OH)KCT";1H 420
HIBIFBIH
AP 616
eTeyre TOMEHTI
TYpFaH OIOJDKETTCH
AFBIMIAFBI
HBICaHAaIIbI
TpaHcepTTep
256
Cyb
yOBEHITUSIIAP 623
III. Taza 6romxertik 106
Kpeaut oepy 294
BrogxeTTik 228
KpeauTTep 056
Aysin, cy, opMaH,
0adblK
IIapyanbUIBIFbI,
epgxme KOpFanatsit ) o
TaOUFH ayMaKTa
YMAKTAP, 56

KOpIIaraH OPTaHBI
KOHE JKaHyapiap
JIYHUECIH KopFay,
JKep KaTblHACTaphl

Aysi, cy, opMaH,
0adBIK
HIapyambUIbIFbI



9 JKOHE Kopuiaran 228
opraHbl Kopray MeH 056
JKep KaTbIHacTapbl
CaJlaChIH/IaFbl ©3T¢
Jie KBI3MEeTTEep

AynaHHBIH (
156 giHBICTL:lK ;\/IaHLI)SBI 278
JIAHBI
p K Y 0s6

9KOHOMHKA JKOHE
KapoKbl 0eTiMi

Mamangapast
QIIEYMETTIK KONAay
mapanapelH  icke 228
acelpy  YUIiH 056
OI0MKETTIK

KpEIUTTEP

018

@OyHKINOHAABIK TOII Co
Kimi ¢pynkuums Mac

BI

BromkerTik OargapramanapIblH SKiMIIic

MBI
barnapnama

TeH
re)

ATaysr

Kapx s
aKTUBTEPIMEH
omepanusiap
OOMBIHIIIA CAJIBIIO

CanaTtsbl Co
Mac
bl

CBIHBII

T1ki CBIHBII
MBI

ATaysr
TeH

re)

121
762

121
762

121
762

BromKeTTiK KpeauTTep i oTey
5 BromxeTTik kpenuTTepai eTey

01 Bro[KeTTiK KpeauTTep i oTey

MemitekeTTik  OromxerTteH Oepinren Owmpkertik 121
KpEIUTTEP/ii oTey 762

DYHKIMOHAJBIK TOII
Kimi ¢pysknums CoMAcCh
BromkeTTik GarmapaamManapIblH oKiMIIic (MBIH TEHre)

barnapnama



Artaybl

Kapokbl akTuBTEpiMeH omneparsiap OOHBIHIIA

0
casb0
CanaTbl
ChIHBII Comacsl
[1Ki chIHBIT (MBIH TeHTe)
ATaysl
MemiiekeTTiH KapKbl aKTHUBTEpPiH caTyldaH TYCETiH
Tycimzep
CanaTtsl
CBIHBII CoMachl
I1Ki CHIHBIT (MBIH TeHTe)
ATtaysl
V. Bromgxer
TammbUIBIFEl ( -936 176
TPOUIIHTI)
VI. Bbromxert
TaIIIBUIBIFBIH
Kapkputangelp 936 176
y (mpodunutin
naiianany)
apeI3ga
7 Kapeianap o 5 356
TyciMaepi
MemiekeTTi
01 VIEMICKETTIN 675 396
1IIKI KapbI3aap
Kapeiz any
2 KemiciMm - 975326
IapTTapsl
Bromxert
KapaKaThIHBIH
8 naganageiat 88 939
Bl H
KaJIBIKTaphI
Bromxert
01 Kapa)aTsl 88939
KaJIBIKTaphI
Brogxert
apakaThIHEI
| xap " 88939
6oc
KaJIBIKTaphI
DOyHKIMOHAIBIK TOT
Kimi ¢pyskmus Comacst (
BromxetTik 6armapiama oKiMIici MBI H
Barmapmama  TCHI®)
Araynl
apeI3a
16 Kapeisaa - o 09

pabl eTey



1 Kapeisaa 156 089
pJibL 6TEY
AynaHHBI
H (
00JIBICTEI
K
MaHBI3BI

459 6ap 128 089
KaJIaHbIH)
SKOHOMHM
Ka JKoHE
Kap Kbl
Oeimi
Keprinik
T 1
aTKapyI
Bl
OpTraHHBI
H

005 xoraper 121 762
TYpFaH
0101KET
aJaBIHaA
F B
OOPHBITIBI
H oTey
Keprimnik
T 1
OIODKETT
e H
OeJIiHreH

0pp MAAMAMAH gy
LUIMaFraH
OI0KETT
1 K
KpeIuTTe
pai
KaiTapy
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